
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                                                                                                                            
 

ПРИКАЗ 

 

19.05.2023 г.                                                                                    №50 

 

 

 

 

 

Об открытии профильного класса 

 в 2023-2024 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке приема в 

профильный 10 класс МБОУ «Напольновская СОШ» 

 

приказываю: 

1. Открыть профильный 10 класс в 2023-2024 учебном году в МБОУ «Напольновская 

СОШ» с естественно-научным профилем со списочным составом согласно 

приложению1 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор школы                                      В.В.Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу № 50 от 19.05.2023г 

 

 

Списочный состав 

10 класса МБОУ «Напольновская СОШ» 

на 2023-2024 уч.г. 

 

 

1. Володяшкин Даниил Андреевич – 24.09.2007 г 

2. Кривошеева Дарья Геннадьевна - 09.01.2007 г 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

